
 
    Medaglia d'oro al Valore Civile 

 

 

ESITO DEFINITIVO  
 

Classifica: Anno 2021 - 13.04/01-01 
 

Oggetto: procedura negoziata tramite MEPA per l’affidamento dei SERVIZI PER LA REALIZZAZIONE DEL PIANO TRIENNALE DEL SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE AI 
SENSI DEL D.LGS N. 40 /2017 – TRIENNIO 2021-2023 - C.I.G. 9060748DC6 

 

 
 

OPERATORI ECONOMICI  
INVITATI/OFFERENTI 

1 
 

punti 
Sub criteri 
 

 

1 
 

MAX 40 
 

2.1 
 

punti 
Sub criteri 

 
 

2 
 

MAX 10 

2.2 
 

punti 
Sub criteri 

 

2.2 
 

MAX 10 

 

2.3 
 

MAX 10 

2.4 
 

punti 
Sub criteri 
 

2.4 
 

MAX 10 

TOT. PUNTI  
OFFERTA 
TECNICA 

 
MAX 80 

 

OFFERTA 

ECONOMICA 

 

Ribasso % 

 

PUNTI O.E. 
 
 

MAX 20 

PUNT. TOTALI 

Raggruppamento temporaneo tra: 

 

ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE 

SOCIALE SOLEA 

Via San Tommaso 6 TORINO 

-mandataria- 

 

MOMO Società Cooperativa Sociale Cuneo 

mandante 

                                                                         

O.r.So Società Cooperativa Sociale Torino 

mandante 

 

1.1   6 
1.2     9 
1.3   10 

 
25 

2.1.1  4 
2.1.2  4 

 
8 

2.2.1  4 
2.2.2  2,5 

 
6,5 

 
9,73 

2.4.1   10 
2.4.2   12 

 
10 

 
59,23 

 
0,99% 

 
20 

 
79,23 

EMMANUELE SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE O.N.L.U.S. 

Via Fontanelle  6 CUNEO 

 
NON HA PRESENTATO OFFERTA 

SAN DONATO SOCIETA COOPERATIVA 

SOCIALE 

Via Gruglianico 22 TORINO 

 
NON HA PRESENTATO OFFERTA 

COOPERATIVA SOCIALE START 

Via Madonna degli Angeli 20 VIGEVANO PV 

 
NON HA PRESENTATO OFFERTA 

COOPERATIVA SOCIALE EDUCAZIONE 

PROGETTO ONLUS 

Via Ettore Perrone 3 TORINO 

 
NON HA PRESENTATO OFFERTA 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

 

OFFERENTI 

Punteggio  

finale 

Graduatoria 

definitiva 

RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO 

TRA: 

 

ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE 

SOCIALE SOLEA 
Via San Tommaso 6 TORINO 

mandataria 
 
MOMO Società Cooperativa Sociale 

Cuneo mandante 

                                                                         

O.r.So Società Cooperativa Sociale Torino 

mandante 
 
 
 

 
 
 
 

                 
                  79,23 

 
 
 
 
 
 

Aggiudicatario 
definitivo 

 
 

Determina 
dirigenziale n.413 

del 24/03/2022 
 

Importo netto 
contrattuale euro 

159.782,34 

    Cuneo lì 24/03/2022                                                                                                                                                                           IL DIRIGENTE DEL SETTORE APPALTI ED ESPROPRI 

                                      F.to: Dott. Fabrizio FRENI 

 

 

 

 


